Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

600

758

853

Razem:

Rozdziat

60053

75801

75862

85395

6207

6209

2920

2007

0580

Tres¢

Transport i tacznosc

Infrastruktura
telekomunikacyjna

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych
z udziatem Srodkéw
europejskich oraz srodkdw,
o ktérych mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkdw,
o ktérych mowa w art.5
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

Rézne rozliczenia

Czes¢ oswiatowa subwencji
ogolnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

Subwencje ogdlne z
budzetu panstwa

Program Operacyjny Kapitat
Ludzki

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych
z udziatem $rodkéw
europejskich oraz Srodkéw
o ktérych mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i
6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

Pozostate zadania w
zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Grzywny i inne kary
pieniezne od oséb
prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Przed
zmiang

38738 018

0,00

0,00

0,00

270 005 306

19 080 568

19 080 568

21692 834

12 345 965

2513 642

156 021

0,00

486 758 828

Zmiana

950 000

950 000

850 000

100 000

1361 586

50 000

50 000

1311586

1311586

26 000

26 000

26 000

2337586

Doch. zwigzane z realizacjg zadan z

zakresu adm. rzadowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami

s
z £
3

Doch. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien

organami adm. rzgdowej

Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumier miedzy

jst

Po
zZmianie

39 688 018

950 000

850 000

100 000

271 366 892

19 130568

19130568

23 004 420

13657 551

2 539 642

182 021

26 000

489096 414



